
 

2020 年 7 月 28 日 

 

ミャンマー人留学生を奨学金で支援しています 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

本年4月より新たにミャンマー人留学生Thiha zaw(ティハ ゾウ)さんが当社の奨学金制度を利用して

日本で留学を始めました。今回は、新型コロナウイルス感染症の影響で来日や当社への訪問が遅れました

が、2021年までの2年間、佐賀大学大学院修士課程（博士前期課程）に留学いたします。 

当社は、2015年4月よりミャンマー人留学生支援の為の奨学金制度を導入しております。今後も日本と

ミャンマーの懸け橋となる人材を積極的に支援いたします。 

 

 

本年4月から留学が始まったThiha zaw(ティハ ゾウ)さん（左） 当社代表取締役社長戸上信一（中）  

本年3月に修了したSu Wai Thin（スー ウェイ ティン）さん（右） 

以上 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


